CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº24 /2022

Considerando que a atual Procuradora se encontra em licença médica;

Considerando que os prazos para manifestaçõesnos processos judicias em que a Casa

figura como partes estão expirando;

Considerando que pelo ofício nº 1232/2022 a Prefeitura Municipal de Itapecerica da

Serra não tem disponibilidade para designar Procurador;

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA,

Sr. VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:

[ — DESIGNAR, a partir de 15 de agosto de 2022, o servidor

WILLIAM MARQUES BORGES, para representar a Câmara Municipal de Itapecerica da Serra em

demandas judicias em que esta Casa figure como parte, podendo apresentar defesas e manifestações

quando necessário.

II — Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Valdemir dos Santos Oliveira
Presidente

Largo da Matriz de N.S. dos Prazeres, nº147- CEP: 06850-730-Centro — Itapecerica da Serra — SP.